DE MÉXICO TELÉFONO 01 55 56 10 65 22 AL 24. CORREO 

ELECTRÓNICO UNIFLOWERS2016@GMAIL.COM, 

UNIFLOWERS16@GMAIL.COM. MOSY.G@HOTMAIL.COM.MX 

REPRESENTANTE 

LEGAL 
C. FÉLIX LIPRANDI ÁLAMO 

BIEN O SERVICIO BIENES 

N°. DE CONTRATO IPAX-LS-006/2020 

MONTO ADJUDICADO 

S/IVA 

$775,440.50 (SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 50/100 M. N.) 

FIRMA DEL 

CONTRATO 
25/06/2020 

FECHA DE ENTREGA 09/SEPTIEMBRE/2020 

http://www.ipax.gob.mx/
mailto:uniflowers2016@gmail.com
mailto:uniflowers16@gmail.com

MODALIDAD LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-IPAX/0000-004/2020 

CONCEPTO

[...]

FRACCIONAMIENTO JARDINES DEL CASTILLO, C.P. 91154, 

CIUDAD DE XALAPA, VERACRUZ TELÉFONO 044 228 753 

34 54 CORREO ELECTRÓNICO AZIELMUNOZ@ICLOUD.COM 

REPRESENTANTE 

LEGAL 
AZIEL MUÑOZ CÓRDOBA 

BIEN O SERVICIO BIENES 

N°. DE CONTRATO IPAX-LS-007/2020 

MONTO ADJUDICADO 

S/IVA 

$1,134,900.00 (UN MILLON CIENTO TREINTA Y CUATRO 

MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M. N.) 

FIRMA DEL 

CONTRATO 
25/06/2020 

FECHA DE ENTREGA 09/SEPTIEMBRE/2020 

http://www.ipax.gob.mx/
mailto:azielmunoz@icloud.com

MODALIDAD LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-IPAX/0000-004/2020 

CONCEPTO 

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL

[...]

91065, CIUDAD DE XALAPA, VERACRUZ TELÉFONO 01 

22 81 22 85 94, 01 22 88 18 04 77. CORREO 

ELECTRÓNICO MANUEL58ROJAS@HOTMAIL.COM 

REPRESENTANTE 

LEGAL 
C. MANUEL ROJAS HERNÁNDEZ 

BIEN O SERVICIO BIENES 

N°. DE CONTRATO IPAX-LS-008/2020 

MONTO ADJUDICADO 

S/IVA 

$1,059,280.00 (UN MILLÓN CINCUENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M. N.) 

FIRMA DEL 

CONTRATO 
25/06/2020 

FECHA DE ENTREGA 09/SEPTIEMBRE/2020 

http://www.ipax.gob.mx/
mailto:manuel58rojas@hotmail.com